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bajada tarifas broker naranja
Escrito por Emil - 09/03/2015 19:04
_____________________________________

...me hacen una encuesta los de ing por internet, y al final presentan su nueva tarifa plana para el
mercado nacional de 7€ por operación de compraventa, manteniendo lo demás igual...¿alguien sabe
algo de esto?  Gracias.

============================================================================

Re: bajada tarifas broker naranja
Escrito por gaiterois - 09/03/2015 19:23
_____________________________________

Emil escribió: 
...me hacen una encuesta los de ing por internet, y al final presentan su nueva tarifa plana para el
mercado nacional de 7€ por operación de compraventa, manteniendo lo demás igual...¿alguien sabe
algo de esto?  Gracias. 

Pues de momento es una encuesta que está haciendo ing a algunos clientes que tienen el broker de
ing, a mi no me ha llegado aún...pero no sabemos ni el cuándo, ni el cómo, ni a quién... 

Salu2

============================================================================

Re: bajada tarifas broker naranja
Escrito por tucapital.es - 10/03/2015 08:29
_____________________________________

Yo había leído que iba a ser 8 euros por operación de hasta 30.000 euros. 

Salu2.

============================================================================

Re: bajada tarifas broker naranja
Escrito por Gil - 10/03/2015 08:55
_____________________________________

tucapital.es escribió: 
Yo había leído que iba a ser 8 euros por operación de hasta 30.000 euros. 

Salu2. 
Esto es una buena noticia, esperemos que se convierta en realidad.

============================================================================
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Re: bajada tarifas broker naranja
Escrito por larpeiro - 10/03/2015 20:30
_____________________________________

¿Y sigue la comisión semestral?, que no se a cuanto equivale actualmente, si no realizas ningun
operación de compra-venta durante ese periodo. 

A mi por operación me venían cobrando unos 12€. 

S2

============================================================================

Re: bajada tarifas broker naranja
Escrito por masero - 11/03/2015 14:31
_____________________________________

la comision semestral es de 4€ + iva por acción. 
Yo también he hecho la encuesta y me salia 8€, pero que bueno ya veremos si las cambian. 
Saludos

============================================================================
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